PAGE
[image: image1.png]

一般社団法人半導体産業人協会
http://www.ssis.or.jp
.jp

〠160-0022　東京都新宿区新宿6-27-10
塩田ビル202
Tel：03-6457-3245，Fax：03-6457-3246，E-mail：info@ssis.or.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年９月２５日
SSIS会員並びに一般各位
　　　　　　　　　　　　　　　SSIS文化活動委員会
委員長　野澤滋為
「第9回SSISオープン」ゴルフ大会のご案内
拝啓、初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、SSIS恒例となりました文化活動委員会主催の上記親睦ゴルフコンペも本年４月の九州芥屋ＧＣと５月の池田ＣＣ開催に続き、第９回を関東地区で開催することとなりました。
以下のようにご案内申し上げますので、皆様お誘いあわせの上奮ってご参加いただき、深まる紅葉の季節に親睦を兼ねてゆっくりとお楽しみ頂きたいと存じます。
尚、お知り合いの方もお誘いいただければご参加大歓迎です。

敬具
記

１．期　日：　　平成２５年１１月６日（水）
２．場　所：　　清川カントリークラブ
〒243-0112　神奈川県愛甲郡清川村煤ヶ谷６５７
Tel：046-288-3000　　Fax：046-288-2353
３．時　刻：　　午前９：５２　アウト・スタート
４．費　用：　　ゲスト数９～２０名のプレー代　17,180円
（昼食代は別、70歳以上は利用税が減額）
参加費　 4,000円（パーティ、賞金代など）
５．競技方法：　新ペリア方式
６．申込期限：　平成２５年１０月２３日（水）
但し、５組２０人になり次第締め切らせていただきます。
７．申込先：　　半導体産業人協会　事務局気付
文化活動委員会・SSISオープン担当

〠160-0022　東京都新宿区新宿6-27-10　塩田ビル202
Tel：03-6457-3245，Fax：03-6457-3246，E-mail：info@ssis.or.jp
８．その他：　　当日プレー等の詳細は申込締切り後お知らせいたします。
以上
次ページの参加申込書によりe-mailまたはファックスでお申込みください。
「第９回SSISオープン」ゴルフコンペ参加申込書
氏　名：

連絡先：

e-mail address

        Tel & Fax

　　　　携帯電話番号